



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ที่ทำการปกครองอำเภอบางกรุ่ม จังหวัดพิษณุโลก

ที่

วันที่ ๒๙ มกราคม ๒๕๕๙

เรื่อง การกำหนดราคากลางโครงการต่อเติมหลังคา กันสาดศาลาปฏิบัติธรรมและทาสี องค์พระประธานสำนักปฏิบัติธรรม
วัดกำแพงมณี หมู่ที่ ๖ ตำบลโคกสลุ อำเภอบางกรุ่ม จังหวัดพิษณุโลก

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดพิษณุโลก

ตามที่ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการต่อเติมหลังคา กันสาดศาลาปฏิบัติธรรม
และทาสีองค์พระประธานสำนักปฏิบัติธรรม วัดกำแพงมณี หมู่ที่ ๖ ตำบลโคกสลุ อำเภอบางกรุ่ม จังหวัดพิษณุโลก นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการฯ ได้กำหนดราคากลางโครงการต่อเติมหลังคา กันสาดศาลาปฏิบัติธรรม
และทาสีองค์พระประธานสำนักปฏิบัติธรรม วัดกำแพงมณี หมู่ที่ ๖ ตำบลโคกสลุ อำเภอบางกรุ่ม จังหวัดพิษณุโลก
เรียบร้อยแล้ว รายละเอียดตามเอกสารที่แนบพร้อมนี้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางเอมอร วิจิตรพงษา)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเกษมสันต์ พิมพ์จันทร์)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธีรยุทธ ทองแกมแก้ว)

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดพิษณุโลก

- คณะกรรมการฯ ได้กำหนดราคากลางโครงการ
ต่อเติมหลังคา กันสาดศาลาปฏิบัติธรรมและทาสี
องค์พระประธานสำนักปฏิบัติธรรม วัดกำแพงมณี หมู่ที่ ๖
ตำบลโคกสลุ อำเภอบางกรุ่ม จังหวัดพิษณุโลก
เรียบร้อยแล้ว

- เห็นสมควรดำเนินการตามโครงการดังกล่าวต่อไป
โดยใช้ราคากลาง

ขอดำเนินการ

(นางวารุณี อินทะชื่น)
เจ้าหน้าที่พัสดุ

(นางเอมอร วิจิตรพงษา)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

(นายบุญเหลือ บารมี)
นายอำเภอบางกรุ่ม ปฏิบัติราชการแทน
ผู้ว่าราชการจังหวัดพิษณุโลก

กำหนดราคากลาง

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมหลังคาศูนย์ปฏิบัติธรรม และองค์พระหลวงพ่อบูใหญ่

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านโงกกลาง ต.โคกสุด อ.บางกระทุ่ม จ.พิษณุโลก

ลำดับ	รายการ	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	Factor F	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		(บาท)		(บาท)	
1	ก่อสร้างปรับปรุงอาคาร	137,590.00	1.2726	175,097.03	
	เงื่อนไข				
	เงินย่ำล่งหน้า.....-%				
	เงินประกันผลงาน.....-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....-%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....-%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			175,097.03	
	คิดเป็นเงินประมาณเบิกจ่าย ปรับ/ลด			175,000.00	
ตัวอักษร (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)					

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางเอมอร วิจิตรพงษา)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเกษมสันต์ พิมพ์จันทร์)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธีรยุทธ ทองแกมแก้ว)

กำหนดราคากลาง

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมหลังคาศูนย์ปฏิบัติธรรม และองค์พระหลวงปู่ใหญ่

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านโคงกลาง ต. โคงสด อ. บางกระทุ่ม จ. พิษณุโลก

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ติดตั้งหลังคา metal sheet	200	ตร.ม.	320	64,000.00	120.00	24,000.00	88,000.00	สิบสี่องตลาด
2	งานทำสื่อองค์พระ	522	ตร.ม.	45	23,490.00	50.00	26,100.00	49,590.00	สิบสี่องตลาด
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							137,590.00	

ตัวอักษร (หนึ่งแสนสามหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).....

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางเอมอร วิจิตรพงษา)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเกษมสันต์ พิมพ์จันทร์)

(ลงชื่อ).....

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธีรยุทธ ทองแถมแก้ว)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการต่อเติมหลังคาถ้ำกันสาดศาลาปฏิบัติธรรมและหาสิ่งของพระประธานสำนักปฏิบัติธรรมวัดกำแพงมณี หมู่ที่ ๖ ตำบลโคกสลอด อำเภอบางกรุ่ม จังหวัดพิจิตรโลก /หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอบางกรุ่ม
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๑๘๑,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขปต่อเติมหลังคาถ้ำกันสาดศาลาปฏิบัติธรรมและหาสิ่งของพระประธานสำนักปฏิบัติธรรมวัดกำแพงมณี หมู่ที่ ๖ ตำบลโคกสลอด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑๗๕,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง(ตามรายละเอียดที่แนบ)

๕.๑.....

๕.๒.....

๕.๓.....

๕.๔.....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | |
|-----------------------------|--------------------------------------|-------------------|
| ๑. นายบุญเลิศ แก้วสระแสน | ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ) | เป็นประธานกรรมการ |
| ๒. นายเกษมสันต์ พิมพ์จันทร์ | ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ) | เป็นกรรมการ |
| ๓. นายวัชร กิตติคุณวัฒน์ | ตำแหน่ง นายช่างโยธา ๔ อบต.นครป่าหมาก | เป็นกรรมการ |